UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH LAI CHÂU

Số:         /UBND-TH
V/v tuyên truyền và triển khai cuộc thi trực

tuyến toàn quốc “Tìm hiểm Luật Cảnh sát

biển Việt Nam”

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lai Châu, ngày      tháng      năm 2021

Kính gửi:
- Các sở, ban, ngành, đoàn thể tỉnh;

- UBND các huyện, thành phố.

UBND tỉnh nhận được Công văn số 3183/BCĐ-CSB ngày 27/8/2021 của

Ban Chỉ đạo cuộc thi trực tuyến toàn quốc “Tìm hiểm Luật Cảnh sát biển Việt

Nam” - Bộ Quốc phòng về việc triển khai cuộc thi trực tuyến toàn quốc “Tìm

hiểm Luật Cảnh sát biển Việt Nam” (sao gửi kèm theo); sau khi xem xét, Chủ

tịch UBND tỉnh có ý kiến chỉ đạo như sau:

Các sở, ban, ngành, đoàn thể tỉnh; UBND các huyện, thành phố quan tâm

chỉ đạo tuyên truyền sâu rộng và triển khai cuộc thi trực tuyến toàn quốc “Tìm

hiểm Luật Cảnh sát biển Việt Nam” tại cơ quan, đơn vị, địa phương; khuyến

khích, tạo điều kiện để cán bộ, đảng viên, công chức, viên chức, lực lượng vũ

trang và Nhân dân tham gia cuộc thi. Địa chỉ tham gia cuộc thi trên đã được

đăng tải trên Cổng Thông tin điện tử tỉnh.

Căn cứ nội dung Công văn, Chủ tịch UBND tỉnh yêu cầu Thủ trưởng các cơ

quan, đơn vị liên quan; Chủ tịch UBND các huyện, thành phố triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh: U1 (B/c);

- VP UBND tỉnh: V2, CB;

- Lưu: VT, Th3.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phạm Hồng Thái

		2021-09-06T10:22:24+0700

		2021-09-06T14:00:02+0700

		2021-09-06T14:00:02+0700

		2021-09-06T14:00:02+0700

		2021-09-06T14:00:02+0700

		2021-09-06T14:00:36+0700